
1° Prova Regionale Di Categoria Sicilia Occidentale (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

200 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lo Coco Serena ITA 2007 Ita 12001 SSD 02'29''66 536
2 Izzo Sofia ITA 2010 CUS Palermo 02'36''54 469
3 Maiorana Angelica ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'37''28 462
4 Monti Maria Vittoria ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'39''15 446
5 Martinez Gaia ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 02'42''19 421
6 Caruso Lucrezia ITA 2007 Aquarius SSD - Trapani 02'42''97 415
7 Gucciardi Giorgia Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'46''14 392
8 Danese Eleonora ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 02'47''32 384
9 Pescatore Giulia ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 02'47''63 382
10 Todaro Sofia Maria ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 02'49''83 367
11 Canale Serena ITA 2010 Zagara Sporting Club SSD 02'51''58 356
12 Morfino Sofia ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 02'51''80 354
13 Colombo Morena ITA 2012 CUS Palermo 02'57''82 320

Lipari Carla ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD Squalificato

200 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maniaci Vincenzo ITA 2010 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'06''44 638
2 Tripodi Tiziano ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'08''88 602
3 Micciche' Dario ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'15''10 523
4 Varchi Alessandro ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 02'15''91 514
5 Scandaliato Samuele ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'17''87 492
6 Piazza Riccardo ITA 2008 Ita 12001 SSD 02'20''11 469
7 Guttadauro Alessandro ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'20''47 465
8 Farris Mario ITA 2011 Ita 12001 SSD 02'20''61 464
9 La Sala Giuseppe ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'21''05 459
10 Cappitelli Mattia ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 02'21''91 451
11 Verro Vincenzo ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 02'22''11 449
12 Montesanto Alessio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'24''02 432
13 Cento Daniele ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 02'26''45 410
14 Sciacca Alessio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'26''57 409
15 Alastra Simone ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 02'27''16 405
16 Ardito Manfredi ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'27''65 400
17 Micciche' Andrea ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'28''42 394
18 Calvaruso Carmelo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'29''20 388
19 Adragna Edoardo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'29''34 387
20 Gabriele Giuseppe ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'36''65 335
21 Ventimiglia Enrico ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'52''68 250

Crapanzano Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD Squalificato
Geraci Alberto ITA 2007 CUS Palermo Squalificato
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1° Prova Regionale Di Categoria Sicilia Occidentale (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Salvo Gaia ITA 2007 CUS Palermo 00'31''79 499
2 Conti Giulia ITA 2004 CUS Palermo 00'31''87 496
3 Fogazza Cristina ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 00'32''02 489
4 Mogavero Alessia ITA 2007 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'32''17 482
5 Gavini Edvige ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'32''84 453
6 Maiorana Angelica ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'33''39 431
7 Fiorentino Ginevra Sofia ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'33''50 427
8 Scozzola Sofia ITA 2010 Ita 12001 SSD 00'33''80 415
9 Giampiccolo Chiara ITA 2006 CUS Palermo 00'34''06 406
10 Mortillaro Francesca ITA 2012 Ita 12001 SSD 00'34''58 388
11 Gucciardi Giorgia Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'35''16 369
12 Imperatore Flavia ITA 2013 CUS Palermo 00'35''19 368
13 La Russa Aurora ITA 2012 Ita 12001 SSD 00'35''29 365
14 Lindiner Beatrice ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'35''66 354
15 Vicari Giada ITA 2013 Ita 12001 SSD 00'38''41 283

50 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Varchi Alessandro ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 00'28''52 465
2 Di Piazza Giuseppe ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'29''08 439
3 Cappitelli Mattia ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'29''42 424
4 Grandolfo Giuseppe ITA 2008 Ita 12001 SSD 00'29''70 412
5 Franco Gabriele ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'30''27 389
6 Cento Daniele ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 00'30''53 379
7 Crapanzano Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'31''24 354
8 Mandala' Riccardo ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'31''90 332
9 Parlato Tancredi ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'31''92 332
10 Mancuso Gregorio ITA 2012 Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'32''10 326
11 Lo Secco Giuseppe ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 00'32''18 324

100 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaccarino Aurora ITA 2010 Ita 12001 SSD 00'58''55 632
2 Scalia Vittoria ITA 2009 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'01''17 554
3 Della Gatta Germana ITA 2007 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'01''39 548
4 Marchese Sophia ITA 2007 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'02''09 530
5 Lo Coco Serena ITA 2007 Ita 12001 SSD 01'02''45 520
6 Sardisco Bianca ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'02''52 519
7 Sparacio Asia ITA 2007 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'03''19 502
8 Conti Giulia ITA 2004 CUS Palermo 01'03''22 502
9 Bentivegna Maura ITA 2009 CUS Palermo 01'03''87 486
10 Severino Sofia ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'03''93 485
11 Mammina Sofia ITA 2009 CUS Palermo 01'04''23 478
12 Messina Chiara ITA 2006 Zagara Sporting Club SSD 01'04''38 475
13 Farana Ginevra ITA 2010 Ita 12001 SSD 01'04''50 472
14 Parisi Taisia ITA 2010 Ita 12001 SSD 01'04''78 466
15 Calcagno Maria Clara ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'04''91 463
16 Pirrone Sara ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'04''94 463
17 Bongiorno Aurora ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'04''95 463
18 Fogazza Cristina ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 01'04''98 462
19 Lauro Giorgia ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'05''28 456
20 Picciurro Angela ITA 2011 Ita 12001 SSD 01'05''30 455
21 Scozzola Sofia ITA 2010 Ita 12001 SSD 01'05''32 455
22 Bavastrelli Viola ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'05''81 445
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1° Prova Regionale Di Categoria Sicilia Occidentale (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

23 Di Salvo Gaia ITA 2007 CUS Palermo 01'05''89 443
24 D'Accardi Giorgia ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'06''86 424
25 Randazzo Zoe ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'07''06 420
26 Fiorentino Ginevra Sofia ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'07''71 408
27 Bongiorno Rachele ITA 2013 Ita 12001 SSD 01'08''62 392
28 Imperatore Flavia ITA 2013 CUS Palermo 01'09''05 385
29 Todaro Sofia Maria ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 01'09''49 378
30 Mortillaro Francesca ITA 2012 Ita 12001 SSD 01'09''64 375
31 Citta' Martina ITA 2008 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 01'09''66 375
32 Lippi Elena ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'10''05 369
33 Fluca Marta ITA 2010 CUS Palermo 01'10''13 367
34 Ferdico Giorgia ITA 2012 CUS Palermo 01'10''21 366
35 Garghentini Maelle ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'10''45 362
36 Gangarossa Emma ITA 2013 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'10''50 362
37 Canale Serena ITA 2010 Zagara Sporting Club SSD 01'10''52 361
38 Allegra Chiara ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'10''72 358

Cavoli Laura ITA 2012 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'10''72 358
40 Giambona Martina ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'10''75 358
41 Messina Marta ITA 2013 Zagara Sporting Club SSD 01'11''06 353
42 Festosi Ginevra ITA 2012 CUS Palermo 01'11''27 350
43 Iusi Gloria ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'11''61 345
44 Ruisi Desiree ITA 2011 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 01'11''70 344
45 Greco Aurora ITA 2013 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 01'12''09 338
46 Lipari Carla ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'12''69 330
47 Mandala' Alice ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'12''91 327
48 Cuccia Elisabetta ITA 2012 CUS Palermo 01'13''46 320
49 Licci Lucrezia Maria ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'13''48 319
50 Bonsignore Giorgia ITA 2012 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 01'13''53 319
51 Di Franza Azzurra ITA 2013 CUS Palermo 01'13''64 317
52 Cirone Chiara ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'14''02 312
53 Abbadessa Stella ITA 2011 CUS Palermo 01'14''11 311
54 Danese Delia ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'14''62 305
55 Cicala Cassandra ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'16''93 278
56 Greborio Sveva ITA 2012 CUS Palermo 01'17''79 269
57 Vitale Giulia ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD 01'25''19 205
58 Guglielmini Francesca ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD 01'27''21 191

100 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Minardo Pietro ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'52''53 621
2 Ferrante Michele ITA 2008 Ita 12001 SSD 00'54''86 546
3 Paladino Alessandro ITA 2004 Aquarius SSD - Trapani 00'54''91 544
4 Adragna Simone ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'55''11 538
5 Contorno Daniel ITA 2008 Ita 12001 SSD 00'55''31 532
6 Di Piazza Giuseppe ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'55''48 527
7 Marino Alessandro ITA 2010 Ita 12001 SSD 00'56''28 505
8 Pecoraro Giuseppe ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'56''33 504
9 Cina' Federico ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'57''69 469
10 Macaluso Samuel ITA 2009 Ita 12001 SSD 00'57''93 463
11 Adelfio Marco ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'58''00 462
12 Tutino Saverio Francesco ITA 2008 Swim Power ASD - Bagheria 00'58''08 460
13 Lo Secco Giuseppe ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 00'58''72 445
14 Contorno Valerio ITA 2011 Ita 12001 SSD 00'58''91 440
15 Calvaruso Carmelo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'58''98 439
16 Agliata Gabriele ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'59''20 434
17 Badalamenti Salvatore ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'00''35 410
18 Gugliotta Andrea ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'00''49 407
19 Alastra Simone ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'00''53 406
20 Alaimo Joshua ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'01''31 391
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1° Prova Regionale Di Categoria Sicilia Occidentale (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

21 Gabriele Giuseppe ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'01''48 387
22 Mancuso Gregorio ITA 2012 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'01''64 384
23 Parlato Tancredi ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'01''77 382
24 Mandala' Riccardo ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'01''89 380
25 Impallomeni Daniele ITA 2012 Ita 12001 SSD 01'02''01 378
26 Di Frisco Giacomo Daniel ITA 2011 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 01'02''33 372
27 D'Apice Giorgio ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 01'02''61 367
28 Previti Giuseppe Rosario ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'03''08 359
29 Canale Andrea ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD 01'03''69 348
30 Raineri Tancredi ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'04''51 335
31 Lo Dolce Luca ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'04''53 335
32 Di Lorenzo Alessio ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 01'04''82 331
33 Contino Francesco ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'06''36 308
34 Santuccio Roberto ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'09''20 272
35 Albanese Christian Pio ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'09''49 268
36 Salvo Mario ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'09''63 267
37 Martello Francesco ITA 2009 CUS Palermo 01'11''09 250

Lombardo Matteo ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD Squalificato
Dell'Oglio Luca ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD Squalificato
Pepi Nicola ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD Squalificato

200 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lacca Ludovica ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'17''41 654
2 Martinez Gaia ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 02'39''16 421

200 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Piazza Andrea ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'04''53 631
2 Adragna Sergio Benedetto ITA 2006 Ita 12001 SSD 02'12''53 524
3 Scalici Giuseppe ITA 2007 Ita 12001 SSD 02'18''06 463
4 Schifano Filippo ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'20''55 439
5 Scandaliato Samuele ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'23''05 416
6 Verro Vincenzo ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 02'24''08 407
7 Farris Mario ITA 2011 Ita 12001 SSD 02'24''83 401
8 Brancato Leonardo Filippo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'27''42 380
9 Gueli Sergio ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'28''52 372
10 Grasso Daniele ITA 2010 Ita 12001 SSD 02'30''99 354
11 Scandaliato Cristiano ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'34''55 330
12 Di Mauro Leonardo ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'34''70 329
13 Luparello Riccardo ITA 2012 CUS Palermo 02'38''52 306
14 Tomasini Emanuele ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'47''94 257

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it Pagina 4/11



1° Prova Regionale Di Categoria Sicilia Occidentale (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombo Maria Chiara ITA 2008 Ita 12001 SSD 01'17''65 517
2 Di Fiore Simona ITA 2004 Zagara Sporting Club SSD 01'19''06 490
3 Abruzzo Simona ITA 2002 CUS Palermo 01'20''05 472
4 Mammina Sofia ITA 2009 CUS Palermo 01'21''51 447
5 Lipari Maya ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'22''56 430
6 Di Maria Giada ITA 2012 CUS Palermo 01'23''42 417
7 Battaglia Chiara ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'24''06 408
8 Picciurro Angela ITA 2011 Ita 12001 SSD 01'24''34 404
9 Fluca Marta ITA 2010 CUS Palermo 01'24''49 402
10 Laquidara Sara ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'25''08 393
11 Randazzo Zoe ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'26''94 369
12 Danese Eleonora ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 01'28''10 354
13 Pace Elena Maria ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'28''35 351
14 Lo Galbo Giorgia ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 01'28''48 350
15 Colombo Morena ITA 2012 CUS Palermo 01'29''33 340
16 Citta' Martina ITA 2008 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 01'30''41 328
17 Messina Marta ITA 2013 Zagara Sporting Club SSD 01'31''55 316
18 Gangarossa Emma ITA 2013 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'32''19 309
19 Giambona Martina ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'32''45 306
20 Greco Aurora ITA 2013 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 01'36''78 267
21 Del Bosco Roberta ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'37''25 263
22 Levantino Giorgia ITA 2013 CUS Palermo 01'39''61 245

100 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taranto Dario ITA 2007 Ita 12001 SSD 01'06''88 564
2 Micciche' Dario ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'06''92 563
3 Barraja Luca ITA 2010 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'06''94 563
4 Ferro Lorenzo ITA 2009 Ita 12001 SSD 01'09''36 506
5 Micciche' Andrea ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'10''89 474
6 Montesanto Alessio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''42 463
7 Casabianca Francesco ITA 2009 CUS Palermo 01'12''83 437
8 Impallomeni Daniele ITA 2012 Ita 12001 SSD 01'14''56 407
9 Adragna Edoardo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'15''11 398
10 Lo Dolce Luca ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'15''45 393
11 Guardi' Marco ITA 2011 Ita 12001 SSD 01'17''79 358
12 Augi Manlio ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD 01'19''23 339
13 Davi' Flavio Vittorio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'21''48 312
14 Vitale Alessandro ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'22''81 297
15 Nelli Gianluca ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'26''53 260

Raineri Tancredi ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD Squalificato
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1° Prova Regionale Di Categoria Sicilia Occidentale (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

800 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Rappa Emilia ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 09'30''42 586
2 Sparacio Asia ITA 2007 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 09'38''40 562
3 Cutrupi Eleonora ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 09'51''50 525
4 Lombardo Sara ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 09'53''22 521
5 Patinella Sofia ITA 2011 Ita 12001 SSD 09'57''08 511
6 Bavastrelli Viola ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 09'58''16 508
7 Gambino Matilde ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 10'00''24 503
8 Lauro Giorgia ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 10'21''68 452
9 Salvo Irene ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 10'26''49 442
10 Sclafani Giulia ITA 2013 Ita 12001 SSD 10'27''47 440
11 Morfino Sofia ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 10'48''76 398
12 Iusi Gloria ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 10'49''27 397
13 Pace Elena Maria ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 10'53''36 390
14 Licci Lucrezia Maria ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 11'10''87 360
15 Allegra Chiara ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 11'14''06 355
16 Gullo Eleonora ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 11'15''84 352

100 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giambalvo Francesca ITA 2004 Ita 12001 SSD 01'09''46 499
2 Colombo Maria Chiara ITA 2008 Ita 12001 SSD 01'10''46 478
3 Lipari Maya ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'17''81 355
4 Ruisi Desiree ITA 2011 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 01'23''83 284
5 Bonsignore Giorgia ITA 2012 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 01'24''95 273
6 Del Bosco Roberta ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'27''32 251

100 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taranto Dario ITA 2007 Ita 12001 SSD 01'00''62 537
2 Franco Gabriele ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'07''00 397
3 Augi Manlio ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD 01'17''50 257

200 Stile Libero ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vaccarino Aurora ITA 2010 Ita 12001 SSD 02'09''47 618
2 Scalia Vittoria ITA 2009 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'12''32 579
3 Della Gatta Germana ITA 2007 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'13''01 570
4 Rappa Emilia ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'14''11 556
5 Marchese Sophia ITA 2007 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'15''00 545
6 Leto Marta ITA 2013 Ita 12001 SSD 02'15''74 536
7 Bavastrelli Viola ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'18''80 501
8 Patinella Sofia ITA 2011 Ita 12001 SSD 02'19''34 496
9 Picciurro Angela ITA 2011 Ita 12001 SSD 02'19''80 491
10 Randazzo Zoe ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'20''33 485
11 Laquidara Sara ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'20''38 485
12 Sardisco Bianca ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'20''74 481
13 Parisi Taisia ITA 2010 Ita 12001 SSD 02'20''82 480
14 Calcagno Maria Clara ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'21''09 477
15 Farana Ginevra ITA 2010 Ita 12001 SSD 02'21''92 469
16 Messina Chiara ITA 2006 Zagara Sporting Club SSD 02'22''73 461
17 Lombardo Sara ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'22''95 459
18 D'Accardi Giorgia ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'23''23 456
19 Lauro Giorgia ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'23''58 453
20 Cutrupi Eleonora ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'24''04 449
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1° Prova Regionale Di Categoria Sicilia Occidentale (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

21 Caruso Lucrezia ITA 2007 Aquarius SSD - Trapani 02'25''83 432
22 Garghentini Maelle ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 02'26''30 428
23 Sclafani Giulia ITA 2013 Ita 12001 SSD 02'26''74 424
24 Salvo Irene ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'26''90 423
25 Messina Marta ITA 2013 Zagara Sporting Club SSD 02'27''60 417
26 Morfino Sofia ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 02'28''24 412
27 Pescatore Giulia ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 02'28''95 406
28 Bongiorno Rachele ITA 2013 Ita 12001 SSD 02'29''50 401
29 Danese Eleonora ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 02'30''89 390
30 Iusi Gloria ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 02'31''55 385
31 Lippi Elena ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 02'32''58 377
32 Di Maria Giada ITA 2012 CUS Palermo 02'33''34 372
33 Gullo Eleonora ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'33''81 368
34 Lipari Carla ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'34''07 367
35 Mandala' Alice ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'34''77 362
36 Licci Lucrezia Maria ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'35''37 357
37 Cirone Chiara ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'35''94 353
38 Ruisi Desiree ITA 2011 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 02'37''39 344

Giambona Martina ITA 2013 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'37''39 344
40 Greco Aurora ITA 2013 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 02'38''10 339

200 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Tripodi Tiziano ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'56''72 603
2 Scalici Giuseppe ITA 2007 Ita 12001 SSD 01'58''04 583
3 Adragna Simone ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'58''54 575
4 Adragna Sergio Benedetto ITA 2006 Ita 12001 SSD 01'58''82 571
5 Di Piazza Giuseppe ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'59''68 559
6 Schifano Filippo ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'00''32 550
7 Lo Secco Giuseppe ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 02'00''71 545
8 Ferrante Michele ITA 2008 Ita 12001 SSD 02'02''53 521
9 La Corte Emanuel ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'02''54 521
10 Contorno Daniel ITA 2008 Ita 12001 SSD 02'03''09 514
11 Ardito Riccardo ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'03''36 510
12 Brancato Riccardo Giuseppe ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'03''88 504
13 Marino Alessandro ITA 2010 Ita 12001 SSD 02'05''02 490

Farrelli Daniele ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'05''02 490
15 Ardito Manfredi ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'06''21 476
16 Cina' Federico ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'07''05 467
17 Contorno Valerio ITA 2011 Ita 12001 SSD 02'07''45 463
18 Piazza Riccardo ITA 2008 Ita 12001 SSD 02'08''56 451
19 Montesanto Alessio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'11''75 419
20 Mancuso Gregorio ITA 2012 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'12''75 409
21 Gabriele Giuseppe ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'13''97 398
22 Gugliotta Andrea ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'16''26 379
23 D'Apice Giorgio ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 02'16''62 376
24 Canale Andrea ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD 02'17''35 370
25 Previti Giuseppe Rosario ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'17''88 365
26 Nelli Gianluca ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 02'18''91 357
27 Raineri Tancredi ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'19''31 354
28 Vitale Alessandro ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'20''33 346
29 Lo Dolce Luca ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 02'20''59 345
30 Luparello Riccardo ITA 2012 CUS Palermo 02'21''54 338
31 Tomasini Emanuele ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'22''45 331
32 Di Mauro Leonardo ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'24''18 319
33 Albanese Christian Pio ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 02'28''56 292
34 Santuccio Roberto ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'29''54 286
35 Salvo Mario ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'32''52 270
36 Lombardo Matteo ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 02'38''99 238
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1° Prova Regionale Di Categoria Sicilia Occidentale (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

100 Dorso ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lo Coco Serena ITA 2007 Ita 12001 SSD 01'06''11 545
2 Fogazza Cristina ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 01'08''93 481
3 Mogavero Alessia ITA 2007 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'08''96 480
4 Gavini Edvige ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'09''09 477
5 Monti Maria Vittoria ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'10''96 441
6 Scozzola Sofia ITA 2010 Ita 12001 SSD 01'11''31 434
7 Maiorana Angelica ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''79 426
8 Mortillaro Francesca ITA 2012 Ita 12001 SSD 01'12''62 411
9 Giampiccolo Chiara ITA 2006 CUS Palermo 01'12''74 409
10 Imperatore Flavia ITA 2013 CUS Palermo 01'12''92 406
11 Fiorentino Ginevra Sofia ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'13''32 399
12 Canale Serena ITA 2010 Zagara Sporting Club SSD 01'14''51 381
13 Gucciardi Giorgia Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'14''67 378
14 Messina Chiara ITA 2006 Zagara Sporting Club SSD 01'14''91 375
15 La Russa Aurora ITA 2012 Ita 12001 SSD 01'17''77 335
16 Cavoli Laura ITA 2012 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'17''95 332
17 Pirrone Sara ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'18''01 332
18 Cuccia Elisabetta ITA 2012 CUS Palermo 01'18''10 330
19 Allegra Chiara ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'18''37 327
20 Todaro Sofia Maria ITA 2013 Aquarius SSD - Trapani 01'19''95 308
21 Vicari Giada ITA 2013 Ita 12001 SSD 01'20''15 306
22 Festosi Ginevra ITA 2012 CUS Palermo 01'21''10 295
23 Danese Delia ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'21''27 293
24 Bonsignore Giorgia ITA 2012 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 01'21''39 292
25 Di Franza Azzurra ITA 2013 CUS Palermo 01'24''05 265
26 Greborio Sveva ITA 2012 CUS Palermo 01'26''99 239
27 Cicala Cassandra ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'29''67 218

100 Dorso ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Varchi Alessandro ITA 2010 Swim Power ASD - Bagheria 01'00''82 501
2 Cappitelli Mattia ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'03''56 439
3 La Sala Giuseppe ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'03''78 435
4 Crapanzano Andrea ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'04''41 422
5 Cento Daniele ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 01'05''16 408
6 Grandolfo Giuseppe ITA 2008 Ita 12001 SSD 01'05''76 396
7 Sciacca Alessio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'06''34 386
8 Scordato Giuseppe ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'06''61 381
9 Badalamenti Salvatore ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'06''62 381
10 Mandala' Riccardo ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'08''53 350
11 Parlato Tancredi ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'09''47 336
12 Guardi' Marco ITA 2011 Ita 12001 SSD 01'09''69 333
13 Canale Andrea ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD 01'14''66 271
14 Ventimiglia Enrico ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'17''94 238
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1° Prova Regionale Di Categoria Sicilia Occidentale (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

50 Rana ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Colombo Maria Chiara ITA 2008 Ita 12001 SSD 00'36''10 485
2 Di Fiore Simona ITA 2004 Zagara Sporting Club SSD 00'36''14 483
3 Abruzzo Simona ITA 2002 CUS Palermo 00'36''39 473
4 Bentivegna Maura ITA 2009 CUS Palermo 00'36''61 465
5 Fluca Marta ITA 2010 CUS Palermo 00'37''54 431
6 Battaglia Chiara ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'38''16 410
7 Lipari Maya ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'38''70 393
8 Citta' Martina ITA 2008 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 00'39''27 377
9 Di Maria Giada ITA 2012 CUS Palermo 00'39''34 375
10 Farana Ginevra ITA 2010 Ita 12001 SSD 00'39''76 363
11 Colombo Morena ITA 2012 CUS Palermo 00'40''24 350
12 Lo Galbo Giorgia ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 00'41''04 330
13 Pace Elena Maria ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'41''26 325
14 Salvo Irene ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'41''67 315
15 Lippi Elena ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'42''24 302
16 Levantino Giorgia ITA 2013 CUS Palermo 00'45''20 247

50 Rana ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Taranto Dario ITA 2007 Ita 12001 SSD 00'30''80 531
2 Teresi Carlo ITA 2006 Ita 12001 SSD 00'31''05 518
3 Barraja Luca ITA 2010 Tennis Club Palermo 3 SCSD 00'31''11 515
4 Ferro Lorenzo ITA 2009 Ita 12001 SSD 00'31''43 500
5 Micciche' Andrea ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'32''40 456
6 Casabianca Francesco ITA 2009 CUS Palermo 00'32''76 441
7 Tutino Saverio Francesco ITA 2008 Swim Power ASD - Bagheria 00'33''94 397
8 Impallomeni Daniele ITA 2012 Ita 12001 SSD 00'34''03 394
9 Marino Alessandro ITA 2010 Ita 12001 SSD 00'34''05 393
10 Lo Dolce Luca ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'34''26 386
11 Di Frisco Giacomo Daniel ITA 2011 Villagrazia Di Carini Nuoto SSD 00'34''64 373
12 Guardi' Marco ITA 2011 Ita 12001 SSD 00'35''50 347
13 Augi Manlio ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD 00'35''77 339
14 Geraci Alberto ITA 2007 CUS Palermo 00'37''31 299
15 D'Apice Giorgio ITA 2009 Swim Power ASD - Bagheria 00'39''14 259
16 Contino Francesco ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'40''23 238
17 Albanese Christian Pio ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 00'41''76 213

100 Farfalla ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Lacca Ludovica ITA 2005 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'03''36 575
2 Izzo Sofia ITA 2010 CUS Palermo 01'09''18 442
3 Gambino Matilde ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'09''69 432
4 Severino Sofia ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'11''34 403
5 La Russa Aurora ITA 2012 Ita 12001 SSD 01'12''74 380
6 Leto Marta ITA 2013 Ita 12001 SSD 01'12''82 379
7 Caruso Lucrezia ITA 2007 Aquarius SSD - Trapani 01'13''98 361
8 Pescatore Giulia ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'14''85 349
9 Laquidara Sara ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'16''24 330
10 Sardisco Bianca ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'17''17 318
11 Lombardo Sara ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'19''49 291
12 Ferdico Giorgia ITA 2012 CUS Palermo 01'20''20 283
13 Garghentini Maelle ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'20''72 278
14 Gullo Eleonora ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'24''08 246
15 Cicala Cassandra ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 01'28''22 213
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1° Prova Regionale Di Categoria Sicilia Occidentale (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
Vasca: 25 m - 09/11/2025

RISULTATI

16 Vitale Giulia ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD 01'41''75 139
Guglielmini Francesca ITA 2012 Zagara Sporting Club SSD Squalificato

100 Farfalla ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Piazza Andrea ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'55''80 625
2 Minardo Pietro ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 00'57''35 575
3 Ferrante Michele ITA 2008 Ita 12001 SSD 00'59''59 513
4 Adragna Sergio Benedetto ITA 2006 Ita 12001 SSD 00'59''90 505
5 Paladino Alessandro ITA 2004 Aquarius SSD - Trapani 01'00''05 501
6 Tripodi Tiziano ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'00''16 498
7 Dell'Oglio Luca ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'01''24 472
8 Grandolfo Giuseppe ITA 2008 Ita 12001 SSD 01'01''96 456
9 Pecoraro Giuseppe ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'02''20 451
10 Macaluso Samuel ITA 2009 Ita 12001 SSD 01'02''97 434
11 Brancato Riccardo Giuseppe ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'03''51 423
12 Brancato Leonardo Filippo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'05''01 395
13 Grasso Daniele ITA 2010 Ita 12001 SSD 01'05''30 390
14 Gueli Sergio ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'05''80 381
15 Pepi Nicola ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'05''91 379
16 Alaimo Joshua ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 01'06''43 370
17 Agliata Gabriele ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'06''47 369
18 Scordato Giuseppe ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'07''10 359
19 Di Mauro Leonardo ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 01'08''62 336
20 Contino Francesco ITA 2011 Swim Power ASD - Bagheria 01'12''39 286
21 Di Lorenzo Alessio ITA 2012 Swim Power ASD - Bagheria 01'13''89 269
22 Luparello Riccardo ITA 2012 CUS Palermo 01'13''98 268

400 Misti ASSOLUTI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Giambalvo Francesca ITA 2004 Ita 12001 SSD 05'15''67 530
2 Martinez Gaia ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 05'34''62 445
3 Bongiorno Aurora ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'41''66 418

400 Misti ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Maniaci Vincenzo ITA 2010 Tennis Club Palermo 3 SCSD 04'37''53 605
2 Scandaliato Samuele ITA 2010 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'50''75 526
3 Verro Vincenzo ITA 2011 Aquarius SSD - Trapani 04'56''65 495
4 Farris Mario ITA 2011 Ita 12001 SSD 04'57''59 491
5 Guttadauro Alessandro ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 04'58''36 487
6 Alastra Simone ITA 2012 Aquarius SSD - Trapani 05'04''98 456
7 Sciacca Alessio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'09''39 437
8 Piazza Riccardo ITA 2008 Ita 12001 SSD 05'09''65 436
9 Minneci Luciano ITA 2011 Tennis Club Palermo 3 SCSD 05'14''06 417
10 Scandaliato Cristiano ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'23''62 381
11 Davi' Flavio Vittorio ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 05'45''11 314
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1° Prova Regionale Di Categoria Sicilia Occidentale (Palermo) - 2° Giornata

Cron.: Automatico
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RISULTATI

1500 Stile Libero ASSOLUTI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Adragna Simone ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 16'33''70 619
2 Ardito Riccardo ITA 2009 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 16'52''60 584

Li Vecchi Marco ITA 2006 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 16'52''60 584
4 Ardito Manfredi ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 17'06''15 562
5 La Corte Emanuel ITA 2008 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 17'15''50 547
6 Adelfio Marco ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 17'18''75 541
7 Adragna Edoardo ITA 2011 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 17'53''64 490
8 Tomasini Emanuele ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 18'46''74 424
9 Vitale Alessandro ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 19'13''49 395
10 Raineri Tancredi ITA 2012 Polisportiva Mimmo Ferrito SSD 19'31''27 378
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